
Kompostanlage Waidhofen

Produktübersicht: Preis to Preise pro to

exkl. 20 % MwSt.  inkl. 20 % MwSt.

Kompost als Dünger im Gartenbau und in der Landwirtschaft 

Bio Qualitätskompost  A+ 15 mm gesiebt, auch geeignet für die biologische Landwirtschaft  25,00 30,00 €              

KS Baum-Strauchschnitt Kompost Dünger für die Landwirtschaft, Rasenflächen, Pflanzungen  12,50 15,00 €              

Kompost- Erdenmischungen für Garten-und Gemüseanbau, Hochbeete

Gartenerde Mischung aus Bio Kompost A+, Humuserde und Spezialsand 32,50 39,00 €              

Bio Pflanzenerde bestehend aus Bio Kompost A+, Humuserde, Ziegelsplitt als Wasserspeicher 37,50 45,00 €              

Mischung für die Neuanlage von Rasenflächen, Blumenbeeten, Unterbau für Rollrasen

Rasenerde Mischung aus KS Baum-Strauchschnittkompost, Sand und Humuserde 20,00 24,00 €              

Sondermischungen für Dachbegrünung, Sportstätte/Fußballplatz (nur auf Vorbestellung)

Substrat für Dachbegrünung, hoher Anteil Ziegelsplitt (Zustellung mit eigenem Kran LKW möglich) 49,00 58,80 €              

Topdressing/Besandung+Düngung für Fußballplatz Mischung aus Spezialsand mit Reifkompost 

      Ziegelsplitt   Dachbegrünung                     Topdressing Ausbringung und Verteilung 

Gartenerde Universalerde für Gemüse und Pflanzugen 116,00 €             72,00 €            

Rasenerde für Ausbesserungsarbeiten, Ausgleich von Unebenheiten 99,00 €               62,00 €            

Bio Qualitätskompost A+  für die Düngung von Gemüsebeete (Nährstoffe,Wasserspeicher) 106,00 €             69,00 €            

KS Baum-Strauchschnitt Kompost,  gibt dem Rasen Stickstoff für ein sattes Grün 89,00 €               59,00 €            

Bio Pflanzenerde für Gemüse, Hochbeete (gebranntes Tongranulat als Wasserspeicher) 119,00 €             82,00 €            

Bei Bedarf kann die 600 lt.Box mit Gartenabfällen befüllt werde -  Preispauschale für die Abfälle 28,00 €            

Wir beraten sie gerne, sie erhalten weiters ein Infoblatt das ihnen die richtige Anwendung von Kompost als konzentrierter Dünger erleichtert. 

Zustellungspauschalen- gültig für den gesamten Bezirk Waidhofen/Th 

Wählen sie zwischen einer 600 Liter Box oder einen Bigbag (ca.1m³)

Preise  inkl. MwSt. u. Zustellung

Bei einer Beladung unter 1000 kg werden € 7,50 (inkl. 20%MwSt.)Verladepauschale in Rechnung gestellt! Wir bitten 
um ihr Verständnis,  eine Selbstverladung ist natürlich weiterhin kostenlos.

Preis auf Anfrage! 

Die 600 lt. Box wird ab dem Zustellungsdatum 1 Woche kostenlos zur Verfügung gestellt, ab der zweiten Woche werden monatlich € 6,- Miete verrechnet!
Die Zustellung der Box erfolgt mit einem elektrischen Hubwagen, die Zufahrt und Abstellfläche muss daher für eine Last von bis zu 1500 kg geeignet sein! (Asphalt, Beton oder stabile Pflasterung)

Der Bigbag kann nach der Entleerung kostenlos an einem ASZ im Bezirk Waidhofen zurückgegeben werden, dieser kann für die Sammlung von Abfällen (Dämmwolle) sinnvoll wiederverwendet werden.

Öffnungszeiten: Mo – Fr  8:00 -12:00  und 12:30 - 17:00 Uhr
jeden ersten Samstag im Monat von 8:00 - 11:30 Uhr    

Am Stadtteich 7  3830 Waidhofen
T: +43 2842 53 38 E: office@sauber-stark.at

Preisrabatt,  ab 2 Stück Bigbags oder 600 lt Boxen minus 10%, ab 3 Stück -15% Rabatt auf ihre gesamte Bestellung


